苏州市经济和信息化委员会

关于组织参加2018中国国际物流

科技博览会的通知

张家港、太仓、常熟市经信委，各区经信（发）委（局），姑苏区经科局：

2018中国国际物流科技博览会将于11月22日-24日在南京举办。根据省通知要求，拟组织人员参加开幕式及2018智慧物流与冷链物流发展高峰论坛。现将有关事项通知如下：

一、时间地点

报到：11月21日下午，南京国际博览会议中心酒店，位于南京市金沙江西街16号，总机：025-87708888。

开幕式：11月22日上午9:00，南京国际博览中心4号馆

论坛：11月22日上午9:45，南京国际博览中心5A馆

二、参加人员

1、各市（区）经信部门物流工作负责人各1名；

2、物流企业高级管理人员各1名。

三、请各地按照要求积极组织相关人员参加，并于11月14日17时前将回执表报我处。交通及住宿等费用自理。

联系人：马明       联系电话：68616259

附件：人员回执表

                         苏州市经信委交通与物流处

                           2018年11月12日

附件

中国国际物流科技博览会参加人员回执表

	姓名
	性别
	单位
	职务
	手机
	单间/标间

或不住宿

— 2 —